1. הנאשמים 1 ו-3 (להלן: הנאשמים), הורשעו על פי הודייתם בעובדות כתב אישום אשר תוקן במסגרת
הסדר טיעון, בגין עבירות כדלהלן:

נאשם 1, יליד 87', הורשע בשתי עבירות של נשיאת והובלת נשק - לפי סעיפים 144(ב) (רישא)+144(ג) לחוק
סעיפים לפי - כדין שלא בנשק סחר של עבירות שלוש העונשין); חוק (להלן: 1977 - תשל"ז העונשין,
לחוק (רישא)+144(ג) 144(א) סעיפים לפי - כדין שלא נשק והחזקת העונשין, לחוק 144(ב2)+144(ג)

העונשין.

+144(ג)+ 144(ב2) סעיפים לפי - כדין שלא בנשק לסחר סיוע של בעבירה הורשע ,'90 יליד ,3 נאשם
לפקודת סיפא 7(א)+(ג) סעיף לפי - עצמית לצריכה כדין שלא מסוכן סם והחזקת העונשין, לחוק 31+32

הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973 (להלן: פקודת הסמים המסוכנים).

2. עובדות כתב האישום המתוקן בתמצית

כלי ובכספה ורכש בהוראתה, באישורה ישראל, במועדים הרלוונטיים, הופעל אדהם סאלם בשליחות משטרת
נשק, תחמושת וסמים באופן המתואר להלן (להלן: הסוכן).

א. אישום ראשון (מיוחס לנאשם 1)